令和 ５年 ４月１１日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  上野 和路

創立６５周年実行委員会

実行委員長  小池 敏郎

創立６５周年記念式典・祝賀会

リハーサル・会場設営ご協力のお願い

 当クラブ創立６５周年記念式典・祝賀会まで一週間余りとなりました。会員皆様

のご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

尚、当日はリハーサルおよび準備等がございますので、下記の通りご集合下さい

ます様ご連絡申し上げます。

記

【日  時】 令和 ５年 ４月２２日（土）

【集合時間】 １０：００

【集合場所】 館林市文化会館 小ホール

        館林市城町３－１

  【タイムスケジュール】

    １０：００       全員集合

１０：００～      会場設営及び記念品・プログラム等袋詰め作業

１１：００～      リハーサル

    １２：００～      昼食（お弁当）

    １３：００～      記念撮影

    １３：１０～１４：００ （リハーサル予備時間）

    １４：００～１５：００ 受付・駐車場誘導・来賓接待・写真記録

    １５：００～１６：２０ 記念式典

    １６：２０～１８：４０ 祝賀会